
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2013/11032]
10 JANUARI 2013. — Ministerieel besluit houdende hernieuwing

van de erkenning van de keuringsinstelling « SGS Statutory
Services Belgium » VZW, voor de controle van productie-
installaties van elektriciteit, opgewekt uit hernieuwbare energie-
bronnen

De Staatssecretaris voor Energie,

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
elektriciteitsmarkt, artikel 6, § 2;

Gelet op het koninklijk besluit van 16 juli 2002 betreffende de
instelling van mechanismen voor de bevordering van elektriciteit,
opgewekt uit hernieuwbare energiebronnen, artikel 3, §§ 1 en 2;

Gelet op het ministerieel besluit van 16 oktober 2009 houdende
erkenning van de keuringsinstelling SGS Statutory Services Bel-
gium VZW, voor de controle van productie-installaties van elektriciteit
opgewekt uit hernieuwbare energiebronnen;

Gelet op de aanvraag tot hernieuwing van de erkenning door SGS
Statutory Services Belgium V.Z.W. ingediend op 5 juni 2012;

Overwegende dat de voorwaarden voor de erkenning, die zijn
voorzien in het artikel 3, §§ 1 en 2 van het koninklijk besluit van
16 juli 2002, werden vervuld,

Besluit :

Artikel 1. De erkenning van het keuringsinstelling SGS Statutory
Services Belgium VZW, met ondernemingsnummer 0407.573.610, voor
de controle van productie-installaties van elektriciteit, opgewekt uit
hernieuwbare energiebronnen, wordt hernieuwd vanaf 16 okto-
ber 2012.

Art. 2. Deze hernieuwing wordt verleend voor een periode van
drie jaar en loopt vanaf 16 oktober 2012.

Brussel, 10 januari 2013.

De Staatssecretaris voor Energie,
M. WATHELET

 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  

1
 

25
-0

1-
20

3 


